
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4258316 Datum vydání: 28.07.2024

Cena za nemovitost:

690 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji pozemek s možností výstavby rekr. objektu v
blízké budoucnosti (momentálně schválen záměr při zpracování
nového územního plánu), pouze se čeká na písemnou formu
vyjádření. Leží v krásném přírodním prostředí s množstvím
turistických a cyklistických tras v bezprostřední blízkosti. Jedná se
o obdélníkovou parcelu o rozloze 384 m2 k níž vede příjezdová
obecní komunikace, kde jsou také veškeré inženýrské sítě -
kanalizace, vodovod, elektřina. Momentálně je plocha vedena jako
nezastavitelná s možností výstavby pouze účelových staveb
souvisejících s možnou hospodářskou činností (seník, včelí úly,
bouda apod). Je však podaná a schválená! žádost o změnu a
převedení na plochu zastavitelnou v již probíhajícím řízení
vyhotovování nového územního plánu obce. Jde o nádhernou a
oblíbenou rekreační lokalitu. Pro více informací volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4258316
Inzerát aktualizován: 28.07.2024
Inzerát vydán: 27.06.2024
ID zakázky v RK: 900877652
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 348 m2
Kód zakázky: 877652

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


